

JEREMY LETELLIER

COUVREUR ZINGUEUR

PROFIL

Forts de 10 ans d'expérience dans le domaine, je suis motivée et dynamique

 0677344574

COMPÉTENCES

Fixer, poser, installer des éléments, des ouvrages (Débutant)

Calcul dimensionnel (surface, volume, ...)

Caractéristiques des matériaux isolants

Démonter une fermeture menuisée et vérifier l'état du support

Déposer des toitures amiantées

Lecture de plan, de schéma

Plates-formes élévatrices mobiles de personnes ou PEMP (CACES R 386)

Poser les couches d'isolation selon le plan d'exécution

Réaliser l'isolation et l'étanchéité de la toiture, terrasse

Sélectionner et préparer le matériau adapté pour appliquer l'étanchéité

Techniques de soudure sur zinc

Traiter les déchets de couverture

Vérifier la qualité et la fiabilité de l'installation

EXPÉRIENCES

12/2022 - 06/2023 **Conseiller service après-vente**
INTERSTOVE
Prise en charge de la ligne téléphonique SAV, programmation des interventions de techniciens, commandes de pièces

03/2022 - 11/2022 **Conseiller commercial**
EUROCRM
Appels sortants: vente produits Engie

03/2020 - 02/2021 **Vendeur en matériaux**
Brico cash
Chargement déchargement des marchandises, réception des marchandises, vente et conseil auprès des clients.

09/2011 - 12/2016 **Couvreur zingueur**
Caen Sud Couverture , ESNAULT CAEN
Exécution de toitures pose et repose de tout type de tuiles. Encadrement de deux couvreurs débutant. Calcul et estimation des travaux. Lettrage. Lecture de plan.

11/2016 - 06/2018 **monteur échaffaudage**
entreprise bonvoisin...

01/2016 - 06/2017 **COUVREUR ZINGUEUR**
...
Différentes mission d'intérim de couverture zinguerie

FORMATIONS

2020 **R489-cat3**

2019 **R386-cat3b**

2019 **R372-CAT9**

2018 **R389-cat1**

2012 **CAP, BEP ou équivalents - CAP couvreur zingueur**

